
  č. EXT 284/2022 

Dodatok č. 1  

k Zmluve o dielo  č. EXT_248/2022 
(podľa § 536 Obchodného zákonníka č. 513/91 Zb. v znení neskorších predpisov) 

 

„Dobudovanie infraštruktúry k občianskej vybavenosti  

v Spišskej Belej - Strážky“ 

Objekt SO.02 Prístupová komunikácia 
 

Článok  1 

ZMLUVNÉ STRANY 

 

OBJEDNÁVATEĽ: Mesto Spišská Belá 
 štatutárny zástupca: Jozef Kuna, primátor mesta   

 adresa: Petzvalova 18, 059 01  Spišská Belá    

 bankové spojenie: VÚB a.s., pobočka Spišská Belá 

 číslo účtu: SK86 0200 0000 0000 2702 0562 

 IČO: 00 326 518 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyššie uvedené zmluvné strany uzavreli  tento dodatok 

k Zmluve o dielo č. EXT_248/2022 zo dňa 20.06.2022 

 

1./ V článku V Cena diela, odsek 5.4 predmet: Stavebné práce „Dobudovanie infraštruktúry k 

občianskej vybavenosti v Spišskej Belej – Strážky” objekt SO.02 Prístupová komunikácia sa nahrádza 

novým znením:  

 

Cena bez DPH                                     29 957,73  EUR  

DPH 20 %                                    5 991,54  EUR 

Celková cena vrátane DPH                           35 949,27  EUR 

 

Pôvodná cena sa navyšuje o 2 394,19 EUR s DPH z dôvodu zvýšenia rozsahu prác vyvolaných 

objednávateľom – práce na pozdĺžnom odvodnení prístupovej komunikácie, plošnej úprave svahov a  

dobudovaní prístupového chodníka k dennému centru. Cenová kalkulácia prác naviac tvorí prílohu 

tohto dodatku. Práce sú hradené z vlastných zdrojov objednávateľa. 

2./ Ostatné články zmluvy o dielo zo dňa 20.06.2022 zostávajú nezmenené v platnosti. 

3./  Tento dodatok je vyhotovený v 3 vyhotoveniach (1x pre zhotoviteľa, 2x pre objednávateľa). 

ZHOTOVITEĽ: Bachleda Pavel - BAPAS 
adresa. 

zastúpený 

kontakt: 

IČO: 

DIČ: 

DIČ DPH: 

Osloboditeľov 2199/1, 059 01 Spišská Belá 

Pavel Bachleda 

xxx 

17289700 

1020721262 

SK1020721262 

           bankové spojenie: SLSP a.s. 

 číslo účtu: SK31 0900 0000 0004 9281 9003 

 

 

 



4./ Zmluvné strany prehlasujú, že sa s obsahom tohto dodatku riadne oboznámili, jeho obsahu 

porozumeli a svojím podpisom potvrdzujú, že táto zmluva je prejavom ich pravej a slobodnej vôle. 

5./Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a nadobúda 

účinnosť po jeho zverejnení v zmysle platných právnych predpisov. 

 

 

V Spišskej Belej, dňa 14.7.2022                                                   

 

 

 

 

 

 

 

___________________________                       ___________________________ 

  objednávateľ  zhotoviteľ 

 Mesto Spišská Belá               Bachleda Pavel - BAPAS 

 

 


